
                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  29  октября  2009  года                                                             № 519

Об освобождении от должности
Маракулиной Л.Н.

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 
город Галич Костромской области, Положением о Контрольно-счетной палате 
городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области,  утвержденным 
постановлением Думы города Галича от 17.10.2005 года №456,

Дума городского округа решила:

1.  Освободить  Маракулину  Людмилу  Николаевну  — председателя 
Контрольно-счетной  палаты городского  округа  — город  Галич Костромской 
области  от  занимаемой  должности  по  соглашению сторон,  пункт  1  части  1 
статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации 30 октября 2009 года.

2.  Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для 
подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                             А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е


